



**KOPELL DISTRIBUICAO LOGISTICA LTDA**  
 AVENIDA RIO DAS PEDRAS, 518 - J.L. RICANDUVA - CEP 03452-000  
 SAO PAULO / SP Tel.: (11) 26727400 Fax.: (11) 11 26727400

CNPJ: 19.576.717/0001-04 IE: 143171378115

Representante: **VIVIANE VENTURA**  
 Vendedor: **VIVIANE VENTURA**  
 e-mail: **viviane.ventura@lepok.com.br**  
 Tel.:

**COTAÇÃO**  
**0644580**

Emitido em 26/07/2023 09:43  
 Modificado em 26/07/2023 09:43

Natureza de operação

**VENDA MERC ADQ OU REC DE TERCEIROS**

Tipo ICMS

**Não contribuinte**

Dados do Cliente

0129081 - CMTO COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES DE OSASCO  
 R FRANZ VOGELI N 930 - JD WILSON  
 CEP 06020-190 - OSASCO - SP

CNPJ: 55.513.279/0001-07  
 IE: ISENTO

Contato: **ALINE**  
 Fone: (11) 3683-6408  
 e-mail: **compras@cmtto.com.br**

Forma: **DM - DUPLICA**  
 Condições: **28 DDL**  
 Validade: **27/07/2023**

Endereço de entrega

R FRANZ VOGELI N 930 - JD WILSON  
 CEP 06020-190 - OSASCO - SP

Endereço de cobrança

R FRANZ VOGELI N 930 - JD WILSON  
 CEP 06020-190 - OSASCO - SP

Transportadora

TRANSPORTE PROPRIO - Destinatário  
 SAO PAULO - SP

Observações

SEQ	QTDE	UM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	CFOP	NCM	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL	CST	BC ICMS	% ICMS	Vlr ICMS	BC ST	VALOR ICMS-ST	Departamento
001	50,00	PC	0000094	ARQUIVO MORTO OFICIO PAPELÃO - SAO CARLOS N.Item: 0	5102	48191000	2,780	139,00	000	139,00	18,00	25,02	0,00	0,00	
002	100,00	PC	0019874	CANETA ESFEROGRÁFICA ECONOMIMC AZUL - COMPACTOR N.Item: 0	5405	96081000	0,680	68,00	560	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
003	2,00	CT	0010004	PILHA ALCALINA PEQUENA AA COM 2 UNIDADES - ELGIN N.Item: 0	5102	85061019	6,110	12,22	200	12,22	18,00	2,20	0,00	0,00	
004	2,00	CT	0010006	PILHA ALCALINA PALITO AAA COM 2 UNIDADES - ELGIN N.Item: 0	5102	85061019	5,950	11,90	200	11,90	18,00	2,14	0,00	0,00	
005	50,00	PC	0001186	PASTA SUSPENSÃO DELLOKRAFT - 02.X - DELLO N.Item: 0	5405	48209000	2,150	107,50	060	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
006	10,00	PC	0000393	COLA BASTAO PRITT 10G - HENKEL N.Item: 0	5102	35061090	6,320	63,20	200	63,20	18,00	11,38	0,00	0,00	
007	30,00	PT	0001083	PAPEL SULFITE A4 75G 210X297 COM 500 FLS - CHAMEX N.Item: 0	5405	48025610	25,600	768,00	560	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
008	1,00	CX	0000376	CLIPS GALVANIZADO NR 8/0 - COM 170 UNIDADES - BACCHI N.Item: 0	5102	83059000	12,540	12,54	000	12,54	18,00	2,26	0,00	0,00	

VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	BASE CALC. ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC. SUBST.	VALOR ICMS SUBST.	VALOR PRODUTOS	VALOR TOTAL PEDIDO
0,00	0,00	0,00	0,00	238,86	43,00	0,00	0,00	1.182,36	1.182,36
			Peso bruto		Peso líquido		Volumes		
			84,80		84,80		0		
			Tipo ICMS		Destinatário		Pedido do cliente		
			Não contribuinte						

Informações Complementares

**LIBERAÇÃO DE FATURAMENTO E LIMITE MEDIANTE A ANÁLISE E APROVAÇÃO DO SETOR DE CRÉDITO!**